
 

Dz-07.0021.2.2015 

Uchwała nr IV/37/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 

 
w sprawie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach Programu 

Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” na lata 

2015-2018 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Deleguje się do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego członków Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec: 

Jan Dziura-Bartkiewicz, 

Łukasz Filipiak, 

Marzena Garzeł, 

Andrzej Hawranek, 

Krzysztof Kwarciak, 

Tomasz Meus, 

Marek Sikora. 

§ 2. 

Wnioskuje się o powołanie do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego osób 

nie będących radnymi, wyrażających wolę uczestnictwa w pracach zespołu: 

Grzegorz Spiralski – przedstawiciel Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 

Rafał Dreksa – przedstawiciel Policji, 

Krzysztof Mendak – przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej, 

Elżbieta Liguzińska, 

Agnieszka Chyc-Sobczyk, 

Magdalena Chmielak, 

Grzegorz Naprawski, 

Marian Kaliski. 

§ 3. 

Na Przewodniczącego Zespołu proponuje się Panią Agnieszkę Chyc-Sobczyk. 

Na Sekretarza Zespołu proponuje się Pana Łukasza Filipiaka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 

 


